
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

09.06.2016           № 145 

 

 

Про  надання гр. Пилипенко О.А. 

квартири  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей  40, 42, 47, 48, 50, 51, 58, 110, 111, 177  Житлового кодексу 

Української РСР, постанови виконкому обласної Ради народних депутатів і 

президії обласної ради профспілок № 510 від 25.12.1984 року, враховуючи  

рішення другої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від 11 

грудня 2015 року № 23 „Про утворення Центру надання адміністративних 

послуг“, рішення восьмої сесії сьомого скликання (третє засідання)  від 

12.04.2016 № 100 „Про відселення громадян із гуртожитку на площі Героїв 

Майдану, 2 в м.Пирятин із наданням іншого благоустроєного жилого 

приміщення“, договір купівлі-продажу квартири, рішення сесії Пирятинської 

міської ради 03 червня 2016 року № 139 „Про  передачу квартири № 33 у 

житловому будинку по вул. Соборна, 14 в м.Пирятин на баланс КП „Каштан“, 

протокол  житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 06.06.2016 

№ 5, у зв’язку з необхідністю проведення реконструкції гуртожитку під 

адміністративне приміщення для облаштування центру надання 

адміністративних послуг, з метою забезпечення житлом  інваліда по зору, яка 

перебуває на квартирному обліку потребуючих поліпшення житлових умов та 

проживає у гуртожитку,  на підставі поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Надати комунальну однокімнатну квартиру в *** м.Пирятин загальною 

площею 34,9 кв.м, в тому числі житловою площею 17,7 кв.м, громадянці 

Пилипенко Оксані Андріївні, інваліду І групи з дитинства по зору. 

         2. Видати ордер на вселення в квартиру *** в м.Пирятин на ім’я 

Пилипенко Оксани Андріївни. 

 

         3. Зняти гр. Пилипенко О.А. з квартирного обліку громадян при виконкомі 

міської ради у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення. 



 4. Зобов’язати гр. Пилипенко О.А. в 30-денний термін із дня отримання 

ордера провести в установленому порядку реєстрацію та вселення в 

вищезазначену квартиру. 

 

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


